
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0157/2015 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e suplente para a 
Câmara de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do constante no UnBDoc n. 84696/2015, de 8/7/2015, 

RESOLVE: 

Art. 1 o 	Aprovar ad referendum a indicação dos Servidores Suarnir Jorge de 
Azevedo Campos e Francisco Jackson Alves de Freitas para as funções de 
membros titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Extensão, na 
condição de representantes do Centro de Informática. 

Art. 2 0 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 27 de julho de 2015. 

Sôr  fí ~r 131a 
Presidente 

C/cópia GRENRT,CPD/SOC 
FFSlgc 


